

INTERNATIONAL
THE NEWS

Sunday

December 14, 2025



Attock Refinery Limited

TENDER NOTICE

Sealed bids are invited for disposal of Misc. Scrap on "As is, Where is" basis. The Scrap may be inspected at Refinery premises between 0900 to 1600 hours from **December 15, 2025 to December 19, 2025**. Tender Documents giving full details of terms and conditions for disposal of Misc. Scrap may be obtained on payment of Rs.300/- (Non-Refundable) from the office of the undersigned. Attock Refinery Limited reserves the right to accept or reject any or all bids without assigning any reason.

Manager (Procurement)

Attock Refinery Limited, Morgah, Rawalpindi.
Tel No: 051-5406200, Ext: 2365 Fax No 051-5406231

روزنامہ جنگ راولپنڈی اتوار 14 دسمبر 2025ء

اتک ریفرنری لمیٹڈ

ٹینڈر نوٹس

متفرق اسکرپ کی فروخت/انپلائی کے لیے "جیسا ہے، جہاں ہے" کی بنیاد پر بند بولیاں مطلوب ہیں۔ اسکرپ کا معائنہ 15 دسمبر 2025 سے 19 دسمبر 2025 تک صبح 0900 بجے سے شام 1600 بجے کے دوران ریفرنری کے احاطے میں کیا جاسکتا ہے۔

متفرق اسکرپ کی فروخت/انپلائی سے متعلق تفصیلی شرائط و ضوابط پر مشتمل ٹینڈر دستاویزات دفتری اوقات کار میں 300/- روپے (تاقابل واپسی) فیس کی ادائیگی پر ریفرنری کے دفتر سے حاصل کی جاسکتی ہیں۔ ایک ریفرنری لمیٹڈ کسی بھی یا تمام بولیوں کو کوئی وجہ تائید بغیر قبول یا مسترد کرنے کا حق محفوظ رکھتی ہے۔

منیجر (پروکیورمنٹ)، ایک ریفرنری لمیٹڈ، مورگاہ، راولپنڈی

فون: 051-5406200، ایکسٹینشن: 2365، فیکس: 051-5406231